“ Hus teftibus domino Johanne de Raygate, domino Willielmo de SanRo Quintino militibus 
“mihelrnode Bulerwyk Ricardo de Buterwyk, Wydone de Apelton, Hugone de Acajler, 
“ Mich, de Merjlona. aliis. 

Charla regis Henrici tcrtii. 

B 1. Nr. 3 j. J-jE-nricus Dei gratia rex Anglie, dominus Ilibernie. dux Aquitanie, archiepifcopis, epif- 
“ coPis> nbbntibus, prioribus, comitibus, baronibus, juftitiariis, vicecomitibus 

“ prepoGtis, mimftris et omnibus ballivis et fidelibus noftris, falutem. Infpeximus cartam 
“ ftuam lncllte recordatioms Henricus quondam rex Anglie avus nolter fecit abbati et mona 
“ “is St. Mane Eboraci in hec verba, Henricus Dei gratia rex Anglie, dux Normannie et 
“ Aquitame comes Andegavie archiep. epifcop. abbat. et omnibus comit. baron, et juftit et 
“ Ylcecom- et mimftris fins et omnibus fidel. fuis Francis et Anglis per Angliam, falutem 
“ Sciatis nos conceffiffe et dediffe m purarn et perpetuam eleemofinam pro falute anime mee 

“ et Pro &lute anl™ra'n aT‘ nofl:n regis Henrici et matris noftre et omnium antecefforum 
‘ r° i™",",11’ .neijnon Pr0 ftutu regril noftri, Roberto abbati et fuccefforibus fuis et abbatie 
* j. Mane Ebor et monachis ibidem Deo fervientibus terras, ecclefias, cellas, maneria 
“ decimas, filvas, ftagna, plana, molendina et alias poffefliones fuas poffidendas libere et 
“ quiete, ab omm terreno fervitio in perpetuam poffeffionem, ficut unquam melius tempori- 

bus antecefforum noft. tenuerunt, cum eifdem legibus et libertatibus et dignitatibus et con- 
“ Hetudmibus quas habet ecclefia fandh Petri Eboraci, et ecclefia S. Johannis Beverlaci Et 
“ "e homines S. Mane eant ad comitatus vel fchiras, vel tridings, vel wepentag. vel hun- 
“ drez, nec etiam pro vicecomic. vel minifl. eorum, fed fi vicecom. vel miniftrieorum ha- 
“ bent querelam contra homines fanfte Marie dicanc abbati Ebor. et ftatuco die venient in 
“ curiam S. Marie et lbi habeant return de capitali placito fuo, et Si. Maria habeat quic- 
“ qu‘0 pertinet ad curiam fuam, et ficut aliqua ecclefia in tota Anglia rnagis eft libera fie et 

1 hec libera et omnes terre ad earn pertinentes quas nunc habet vel quas rationabiliter ad- 
‘ quirere potent- et maneria et celle et qualibet alie poffeffiones fint quiete de placitis et 

querela, etmurdro, alatrocinio, etfeutagio, et geld, et Dane-geld, et hidagiis, et aJRfis et 
de operatiombus caftellorum et pontium, et parcorum, et de ferDtmta et fjaimtota,‘et jfle* 
immeffiantli, et de taDpenp, et de aserpenp, et de Mobtosta, et de furlupta et de timv